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S N DU GRAU DU ROI/ PORT CAMARGUE

Régate de Ligue Défi du lion
SNGRPC - Sociéte Nautique Grau du Roi Port Camargue

29/10/2022 au 31/10/2022

lundi 31 octobre 2022 4 09.13 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe GR2 (Groupe 2)

30/10/2022 a 10:35 h. - Parcours : 36 M - coeff.: 1 (parcours 17)
13 HN : Temps/Distance -

MA_HN_99
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points Pen/rec

10

1"

12

13 Bis

FRA 29535

FRA 16680

FRA 27834

FRA 20512

FRA 35409

FRA 34534

FRA 36561

FRA 39470

FRA 38451

FRA 44969

FRA 44232

FRA 44076

FRA DEF2

SUPER JOSEPHINE
BEAUTEMPS Guy
DELEAGE Stephane

SPRINT BOC
DELHUMEAU Xavier
DELHUMEAU Philippe

MADMAX
GILBERT Eric

MINI EXPLORER
BOUR Yann
BOUR Sylvie
TITOM
FORTIN Jerome
GARNIER Anne sophie
GALOUBET
DAUVERGNE JEAN

TOULEMONDE Dominique

KERGAZOU
FIGUET Patrice
BATOUSSOV Andrei
YAR

ABRIC Christophe

LILI DOLFI
MOLES Jean pierre
MARTOS Lucien
KIRIKOU
HATON Herve
CIVADE David
MOUN BA
SOUSTELLE Christian
BENTEGEAT Florent
RAPID ELAN
DUPLAN Christophe
DUPLAN Ludovic
BLANC Ulysse
PLAI
GLAD Jean-luc
HEFLING AGNES

SUPER CALIN 75

SPRINT 95 (9/10)

MISTRAL 750

POGO 650 (2)

FIRST 31.7

FIRST 27.7Q

POGO 850

FIRST 32 S

HANSE 320/325

FIRST 25Q

SUN SHINE 36 Q

ELAN 310

HEOL 740 (EXP.)

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

DUO | 22,40

DUO | 22,50

SOLO | 20,00

DUO | 19,00
DUO | 20,50
DUO | 18,50

DUO | 22,00

SOLO | 19,00

DUO | 19,50
DUO | 9,00
DUO | 20,00

DUO | 24,50

DUO | 22,00

0,8646 |

0,8658

0,8357

0,8242\
0,8415
0,8186

0,8596

0,8242

0,8299\
0,7160
0,8357

0,8915

0,8596

35,0

45,0

30,0

50,0

15,0

45,0

40,0

155,0

35,0

-10,0

15,0

4,475

4,473

4,243

4,156

4,062

3,846

3,902

3,669

3,597

3,183

3,306

3,188

08:02:42

08:02:56

08:29:05

08:39:47

08:51:46

09:21:37

09:13:32

09:48:45

10:00:33

11:18:42

10:53:22

11:17:35

2,4

2,7

2,3

1,2

3,9

3,8

3,1

3,1

3,7

3,2

2,9

2,7

1,0

07:59:31:11

07:59:18:59

08:25:28:96

08:37:47:55

08:43:39:47

09:12:21:50

09:05:10:70

09:39:19:84

09:48:12:77

11:07:26:83

10:40:27:49

11:02:48:03

07:52:55:11 |
07:53:18:59 |

08:04:28:96 |

08:10:47:55 |
08:25:39:47 |
08:42:21:50 |
08:56:10:70 |

09:12:19:84 |

09:24:12:77 |
09:34:26:83 |
10:19:27:49 |

11:08:48:03 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00 DNC
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GOUJON Alain, Président du Comité de Course LOCHERON Patrick, Président du Jury
Affiché le a



